
Uchwala Nr 367/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr X/108/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 575 734,00 -300 000,00 25 275 734,00
Razem dochody bieżące 25 575 734,00 -300 000,00 25 275 734,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 25 575 734,00 -300 000,00 25 275 734,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

6257

Centrum Usług Środowiskowych "CUŚ" - przebudowa 
budynków DPS w Wiśniowej Górze na potrzeby SDS 
i WTZ
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 198 913,86 1 198 913,86

Razem dochody majątkowe 0,00 1 198913,86 1 198 913,86

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 1 198913,86 1 198 913,86

OGÓŁEM DOCHODY 25 575 734,00 898 913,86 26 474 647,86



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez

Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300
4390

Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii
Razem zadania statutowe

181 587,03 
0,00

181 587,03

50 911,76
16 000,00

66 911,76

232 498,79
16 000,00

248 498,79
Razem wydatki bieżące 181 587.03 66 911,76 248 498,79

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

154 414,00
154 414,00

1 788,00
1 788,00

156 202,00
156 202,00

Razem wydatki bieżące 154 414,00 1 788,00 156 202,00

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

50 150,00
8 621,00
1 229,00

60 000,00

83 590,00
14 369,00
2 041,00

100 000,00

133 740,00
22 990,00

3 270,00

160 000,00
Razem wydatki bieżące 60 000,00 100 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00 
0,00 
0,00

0,00

27 585,00
4 740,00

675,00

33 000,00

27 585,00
4 740,00

675,00

33 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 33 000,00 33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

16 716,00
2 874,00

410,00

20 000,00

41 794,00
7 186,00
1 020,00

50 000,00

58 510,00
10 060,00

1 430,00

70 000,00
Razem wydatki bieżące 20 000,00 50 (100,00 70 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 416 001,03 251 699,76 667 700,79

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 | Pomoc społeczna 1______



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

85295 Pozostała działalność

6057
6059

Centrum Usług Środowiskowych "CUS" - przebudowa 
budynków DPS w Wiśniowej Górze na potrzeby SDS 
i WTZ
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
wydatki kwalifikowaine
wydatki niekwalifikowalne
Razem wydatki majątkowe w ramach programów art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 188 725,86
531 386,50

211 422,40
319 964,10

1 720112,36

1 188 725,86
531 386,50

211 422,40
319 964,10

1 720112,36

Razem wydatki majątkowe 0,00 1 720 112,36 1 720 112,36

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 1 720 112,36 1 720 112,36

OGÓŁEM WYDATKI 416 001,03 1 971 812,12 2 387 813.15



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0690
0920
0970

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

54,00
50,00

3 300,00

18,00
20,00

1 750,00

72,00
70,00

5 050,00

Razem dochody bieżące 3 404,00 1 788,00 5 192,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 404,00 1 788,00 5 192,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 1 000,00 1 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 1 000,00 1 000.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 1 000,00 1 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

135 360,00
135 360,00

1 000,00
1 000,00

136 360,00
136 360,00

Razem wydatki bieżące 135 360,00 1 000,00 136 360,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 135 360,00 1 000,00 136 360,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6059

"Przebudowa budynków DPS w Wiśniowej Górze 
na potrzeby ŚDS i WTZ w ramach Centrum Usług 
Środowiskowych "CUŚ"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Razem wy datki z udziałem środków UE

1 579 704,29

1 579 704,29

1 579 704,29

-1 579 704,29

-1 579 704,29

-1 579 704,29

0,00

0,00

0.00
Razem wydatki majątkowe 1 579 704,29 -1 579 704,29 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 579 7<»4,29 -1 579 704,29 0,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0970 Wpływy z różnych dochodów 108 684,00 3 120,00 111 804,00

Razem dochody bieżące 108 684,00 3 120,00 111 804.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 108 684,00 3 120,00 111 804,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

1. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110
4120
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 677 831,00 
290 518,00

40 397,00
5 412,00

2 014158,00

49 200,00
9 038,00
1 205,00
2 496,00

61 939,00

1 727 031,00 
299 556,00

41 602,00
7 908,00

2 076 097,00
Rażeni wydatki bieżące________________________ 2 014 158,00 61 939,00 ___2 076 097,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 014 158,00 61 939,00 2 076 097,00


